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ФОРМУЛАР ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ
ЗА УЧЕСТВО ВО ПРОГРАМА ЗА ПРАКТИКАНТСКА РАБОТА

Македонското здружение на млади правници, Програмата за практикантска работа ја спроведува во рамки на проектот “Студентите по право и младите правници – Клучни агенти на промени за унапредување на човековите права и владеењето на правото во Република Северна Македонија” поддржан од Амбасадата на Кралството Холандија во Скопје. 

Во рамки на Програмата за практикантска работа, предвидено е секој учесник да помине три месеци практикантска работа во една институција и покрај практикантската работа учесниците задолжително посетуваат обуки на следните теми: практични правни вештини и основни етички вредности на правната професија, вештини за барање на работа во правната професија и сензибилизација.

За пријавување за учество во програмата за практикантска работа, ве замолуваме потполнете ги долунаведени податоци: 

1. Лични податоци
· Име и презиме
	



· Адреса на живеење
	



· Контакт телефон
	



· Е-пошта
	




2. Во која образовна институција го имате стекнато вашето високо образование?
	





3. Дали до сега сте биле дел од некоја Програма за практикантска работа, или сте учествувале во практична работа во некоја од институции во РСМ и каде?
	





4. Наведете зошто би сакале да бидете дел од Програмата за практикантска работа (кратко мотивациско писмо)?
	




5. Наведете каде сте заинтересирани да ја извршувате практичната работа (суд, канцеларија на Народен правобранител, адвокатска канцеларија, невладина организација ?[footnoteRef:1] [1: 	Изборот на институцијата го определува Комисија за избор на практиканти формирана од Управен одбор на МЗМП.
] 

	




6. Наведете го градот во кој сте заинтересирани да ја обавувате праксата?
	



НАПОМЕНА
МЗМП  заедно со институциите, адвокатските канцеларии и граѓанските организации во кои ќе се спроведува практикантската работа во целост ќе се придржуваат и ќе ги почитуваат сите мерки и препораки дадени од страна на Владата на РСМ со цел заштита и превенција од ширење на КОВИД 19 вирусот. Исто така, сите избрани кандидати ќе имаат обврска да ги почитуваат мерките и препораките дадени од Владата на РСМ, како и интерните правила и упатствата од институцијата каде што ја спроведуваат практичната работа. 

Здружението континуирано и внимателно ја следи состојбата со КОВИД 19. Доколку има потреба од прекин или одложување на Програмата за практикантска работа како резултат на дополнителни мерки и препораки, кандидатите навремено ќе бидат известени за начинот на спроведување на тековните активности.

Јавното здравје е наша заедничка одговорност и секој од нас може да придонесе за спречување на ширење на вирусот со одговорно почитување на сите мерки и препораки.   



















		Macedonian Young Lawyers Association
address: Donbas No.14/6 Skopje    phone: +38923220870    е-mail: contact@myla.org.mk
image1.png
Kingdom of the Netherlands





image2.png
MYLA





image3.jpeg




